1
2

ПРИКАЗ
ТУ Росимущества в Белгородской области

           08       февраля          16                                                                                              5

Об утверждении плана ТУ Росимущества в Белгородской области
по противодействию коррупции на 2016-2017 годы
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                                   «О противодействии коррупции»,  приказом Федерального агентства по управлению государственным имуществом от 29.01.2016 № 30 «Об утверждении Плана мероприятий Федерального агентства по управлению государственным имуществом по противодействию коррупции на 2016-2017 годы» и повышения эффективности антикоррупционной работы в ТУ Росимущества  в Белгородской области                                       п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план ТУ Росимущества в Белгородской области по противодействию коррупции на 2016-2017 годы согласно приложению.
2.  Отделу    кадров,     бухгалтерского     учета,     отчетности, делопроизводства и контроля (Рыбалкиной В.О.)   ознакомить с настоящим приказом государственных гражданских служащих ТУ Росимущестав в Белгородской области.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

                                          О.И.  Костюченко